AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS OE ACORDO

COM DpiÇRÇrcqssgr:t~B4
DATA:~

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA j\A-.
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'. 7932, DE 17 DE SETEMBRO DE 2012.

Designa Servidor para Responder Interinamente pelo
cargo de Secretário Municipal de Serviços - SESE.

A PREFEITA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município;

D E C R E T A:

Art, l', Fica designado o servidor WAGNER JOSÉ ZOCCA, Secretário Adjllllto de Serviços
para responder interinamente pelo cargo em comissão de Secretário Municipal de Serviços, CC-1 -
SESE.

Art. 2º. A designação do servidor obedece ao disposto no § 4° do artigo 161 da Lei nº
2360/2001 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Serra).

Art. 3º. Este decreto entra em vigor nesta data, revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 17 de setembro de 2012.

n

jmm

MADALENA S NTANA GOMES

Prefeita Municipal em Exercício

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n." OI, Centro - SerralES- CEP 29176-900 - Tel. (27) 3251-7804
email: dca@serra.es.gov.br